
 
 

  
KONKURSITEADE nr 5 

Küberturbe ja internetivabaduse alaste teadmiste ja oskuste arendamine 
  

  
  
Käesolevaga teatab Eesti Interneti Sihtasutus (EIS), et on välja kuulutanud 
konkursi toetuse andmiseks küberturbe ja internetivabaduse alaste teadmiste 
ja oskuste arendamiseks. 
  
Toetuste kaudu annab EIS panuse erinevate sihtrühmade teadlikumaks tegutsemiseks 
ning toetab internetivabadusega seotud arutelusid Eestis. Toetusi jagatakse tegevus- ja 
projektitoetuste vormis. 
  
Toetuse saajateks võivad olla Eesti Vabariigis moodustatud mittetulundusühingud, 
sihtasutused, riigiasutused või nende allasutused, seltsingud ning haridus-, teadus- ja 
arendusasutused, mille põhikirjaline tegevus või kavandatud ühekordsed projektid 
toetavad EISi poolt seatud eesmärkide täitmist või toetatavate valdkondade arengut.  
  
Konkursi eesmärgiks on tõsta erinevate sihtgruppide teadlikkust ja oskusi  
küberturvalisuses, sh tuua sihtgrupini päevakajalised ja tulevikkuvaatavad teemad ning 
anda praktilisi kogemusi enda kaitsmiseks. Lisaks soovime anda panuse 
internetivabadusega seotud oskuste edendamiseks ja arutelude läbiviimise toetamiseks. 
Eriti olulisteks sihtgruppideks on noored ja eakad, samuti  väljaspool suurlinnu elavad 
inimesed. 
 
Taotluste esitamise tähtaeg on 02.02.2026. Taotlus peab olema lühike ja konkreetne 
ning vastama esitamise tingimustele, mis on leitav veebilehel 
https://www.internet.ee/eis/toetused. 
 
Kulude abikõlblikkuse periood on  01.01.2026 - 31.12.2026. 
 
Kokku jagatakse taotlejate vahel 50 000 EUR toetust. Toetusi hindab ja toetuse 
jagunemise määrab EISi Nõukogu, lähtudes projekti või tegevuse vajalikkusest, 
teostatavusest, mõjust ja jätkusuutlikkusest. 
  
Täpsemad taotluse hindamiskriteeriumid, taotluste rahuldamise kord ning muud olulised 
tingimused on sätestatud Eesti Interneti SA toetuste andmise tingimustes ja korras, mis 
on leitav siit: https://www.internet.ee/eis/toetused 
  
  
Rohkem infot konkursi kohta leiab meie veebilehelt või kirjutades meile info@internet.ee. 
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